
 : 

 : 

 : 

 : 

 : 

Lloji I KD Debi

1,336,962.25

1,336,962.25

17,935.30

12,030.88

918.53

681.55

681.55

78.00

180.00

138.54

760.58

645.07

99.00

373.60

1,348.00

33,141.94

15,260.36

2.73

906.34

851.02          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

          11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

        16312 - ADMINISTRATA - SUHAREKË

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

          14230  -  SHPENZIMET  PËR INFORMIM  PUBLIK

          14310  -  DREKA ZYRTARE

          13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE )

          14050  -  MIRËMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE

          13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING

          13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

          13141  -  SHPENZIME TE VOGLA - PARA XHEPI JASHTË VENDIT

          13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

      624 - SUHAREKË

        16012 - ZYRA E KRYETARIT - SUHAREKË

OBJ / UNIT / PCLASS / LITEM

    10 - BUXHETI

Valutë EURO  (  €  )  

Blloku kodues Data e 
KSH

Përshk
rim

Kriteret e filtrimit Elementet hierarkike të Bllokut kodues -    FUND : OBJ (Nga : 00)  (Nga : 
99) ,    ORG : UNIT (Nga : 624)  (Nga : 624) ,    PROG : PCLASS (Nga : 

Renditur sipas Valutë - Lart; Blloku kodues - Lart

Grupo sipas Valutë

Viti Fiskal 2023 Peri
udh MAJ - MAJ



851.02

52.00

75.00

5.00

311.79

217.70

67.54

193.00

242.70

840.05

259.24

247.95

1,815.96

1,649.01

400.00

0.00

30.00

194.25

75.00

1,541.28

3,591.00

3,612.00

7,976.77

6,418.99

491.22

363.70

363.70

159.80

37.66

70.00

71.70

          13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE )

          14310  -  DREKA ZYRTARE

          13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

          13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

          14050  -  MIRËMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE

        16623 - INSPEKCIONI - SUHAREKË

          13953  -  SIGURIMI I NDËRTESAVE TJERA

          14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE

          13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE

          13952  -  TAKSA KOMUNALE PËR  REGJISTRIM  TE AUTOMJETEVE

          13820  -  AVANC PËR UDHËTIME ZYRTARE

          13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE

          13780  -  KARBURANT PËR VETURA

          13810  -  AVANC PËR PARA TE IMËT(PETTY CASH)

          13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE

          13720  -  NAFTË PËR NGROHJE QENDRORE

          13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

          13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE )

          13470  -  SHËRBIME TEKNIKE

          13509  -  PAJISJE TJERA <1000

          13330  -  SHPENZIMET POSTARE

          13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING

          13143  -  SHPENZIMET TJERA TË UDHËTIMEVE ZYRTARE JASHTË VENDIT

          13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

          13141  -  SHPENZIME TE VOGLA - PARA XHEPI JASHTË VENDIT

          13142  -  AKOMODIMI - UDHËTIMET ZYRTARE JASHTË VEND

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI



18,032.35

12,947.12

941.51

731.06

731.06

1,750.00

110.00

98.80

722.80

14,893.85

12,595.39

15.23

775.42

704.56

704.56

312.00

2,030.00

90.24

91.74

60.66

394.10

268.55

35.00

98.40

212,268.37

11,076.00

6.27

734.00

621.89

621.89

10,115.89          13210  -  RRYMA

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

          11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

        18012 - SHËRBIME PUBLIKE - INFRASTRUKTURA RRUGORE - SUHAREKË

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

          14230  -  SHPENZIMET  PËR INFORMIM  PUBLIK

          14050  -  MIRËMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE

          13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

          13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE )

          13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

          13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING

          13142  -  AKOMODIMI - UDHËTIMET ZYRTARE JASHTË VEND

          13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

          13141  -  SHPENZIME TE VOGLA - PARA XHEPI JASHTË VENDIT

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

          11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

        17512 - BUXHETI - SUHAREKË

          13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE )

          14310  -  DREKA ZYRTARE

          14230  -  SHPENZIMET  PËR INFORMIM  PUBLIK

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI
          13440  -  SHËRBIMET E NDRYSHME INTELEKTUALE  DHE 
KËSHILLËDHËNËSE

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

        16912 - ZYRA E KUVENDIT KOMUNAL - SUHAREKË

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE



2,028.67

445.84

1,073.62

516.85

13.17

99.45

70.00

678.80

4,000.00

1,458.48

3,721.00

10,000.00

15,685.00

97.50

98.40

502.90

75,000.00

25,448.00

29,500.00

18,654.75

596.22

507.70

31.74

28.39

28.39

55,876.70

5,588.62

333.29

311.68

311.68

140.00

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

          13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

        47012 - BUJQËSIA - SUHAREKË

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

        19760 - ZKK - SUHAREKË

          31250  -  KANALIZIMI

          34000  -  PAGESA - VENDIME GJYQËSORE

          31510  -  FURNIZIMI ME RRYMË GJENERATOR TRAFNS

          14410  -  SHPENZIME - VENDIMET E GJYKATAVE

          31230  -  NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE

          14050  -  MIRËMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE

          14230  -  SHPENZIMET  PËR INFORMIM  PUBLIK

          14030  -  MIRËMBAJTJA E AUTO RRUGËVE

          14032  -  MIRËMBAJTJA AUTO RRUGËVE LOKALE

          13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE

          14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE

          13780  -  KARBURANT PËR VETURA

          13820  -  AVANC PËR UDHËTIME ZYRTARE

          13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

          13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE )

          13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

          13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING

          13230  -  MBETURINAT

          13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE

          13220  -  UJI



88.18

140.00

1,050.00

42,913.25

5,000.00

8,238.35

6,042.12

7.36

400.85

339.50

339.50

107.95

150.00

172.12

293.55

100.00

285.40

35,572.56

3,663.13

2.42

259.30

206.57

206.57

79.75

8,264.94

132.24

189.50

70.00

98.40

22,399.74

4,415.41        73021 - ADMINISTRATA - SHÊNDETÊSISË SUHAREKË

          14410  -  SHPENZIME - VENDIMET E GJYKATAVE

          14230  -  SHPENZIMET  PËR INFORMIM  PUBLIK

          13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

          13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE )

          13440  -  SHËRBIMET E NDRYSHME INTELEKTUALE  DHE 
KËSHILLËDHËNËSE
          13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

          13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

          11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

          14310  -  DREKA ZYRTARE

        66365 - PLANIFIKIMI URBANIZMI INSPEKCIONI - SUHAREKË

          13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

          13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE )

          13440  -  SHËRBIMET E NDRYSHME INTELEKTUALE  DHE 
KËSHILLËDHËNËSE
          13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

          13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

          11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

        65060 - SHËRBIMET KADASTRALE - SUHAREKË

          21200  -  SUBVENCIONE  PËR ENTITETE JOPUBLIKE

          31230  -  NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE

          22200  -  PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL

          13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING

          13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE )



3,198.95

208.64

179.34

179.34

61.83

150.00

67.37

57.94

312.00

193,372.77

94,765.11

189.60

221.22

7,114.38

5,383.71

5,383.71

4,420.00

6,224.98

1,727.74

662.00

90.00

34,116.00

51.00

5,170.90

207.06

98.55

33.00

27,140.00

105.00

1,847.99

3,700.00

          13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE

          14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE

          13760  -  DRU

          13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE

          13630  -  FURNIZIME MJEKËSORE

          13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE

          13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

          13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE )

          13430  -  SHËRBIME TË NDRYSHME SHËNDETËSORE

          13510  -  BLERJA E LIBRAVE DHE VEPRAVE  ARTISTIKE

          13230  -  MBETURINAT

          13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

          13210  -  RRYMA

          13220  -  UJI

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

          13142  -  AKOMODIMI - UDHËTIMET ZYRTARE JASHTË VEND

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

          11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

          11125  -  ANËTARËSIM - ODA E INFERMIERËVE TË KOSOVËS

        73750 - SHËRBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHËNDETËSOR - SUHAREKË

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

          13780  -  KARBURANT PËR VETURA

          14110  -  QIRAJA PËR NDËRTESA

          13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE )

          13640  -  FURNIZIME PASTRIMI

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

          13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE



2,556.22

164.60

7,435.34

5,574.99

4.82

373.31

313.32

313.32

93.43

31.08

138.33

90.16

38.71

98.98

240.89

124.00

12,262.92

6,575.92

390.05

366.62

366.62

229.60

396.55

1,175.16

394.00

764.50

149.00

92.00

774.00

98.40

490.50          14310  -  DREKA ZYRTARE

          13820  -  AVANC PËR UDHËTIME ZYRTARE

          14230  -  SHPENZIMET  PËR INFORMIM  PUBLIK

          13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE )

          13640  -  FURNIZIME PASTRIMI

          13470  -  SHËRBIME TEKNIKE

          13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

          13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING

          13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

          13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

        85012 - SHËRBIMET KULTURORE - SUHAREKË

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

          13780  -  KARBURANT PËR VETURA

          14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE

          13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE )

          13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE

          13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE

          13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

          13210  -  RRYMA

          13230  -  MBETURINAT

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

          11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

        75556 - SHËRBIMET SOCIALE - SUHAREKË

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

          14024  -  MIRËMBAJTJA E OBJEKTEVE SHËNDETËSORE

          14050  -  MIRËMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE



32,224.02

6,637.57

8.21

492.36

375.69

375.69

833.00

7,278.00

5,518.50

9,930.00

291.40

280.10

98.00

105.50

19,475.04

14,164.09

36.24

813.18

790.23

790.23

1,346.96

120.77

473.00

129.50

711.44

99.40

511,357.92

391,861.03

1,605.87

25,226.37

22,036.52

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

          11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

          13640  -  FURNIZIME PASTRIMI

        93330 - ARSIMI FILLOR - SUHAREK

          13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

          13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE )

          13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE

          13430  -  SHËRBIME TË NDRYSHME SHËNDETËSORE

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

          13210  -  RRYMA

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

          11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

          14310  -  DREKA ZYRTARE

        92430 - ARSIMI PARAFILLOR   ÇERDHET - SUHAREKË

          13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE )

          14040  -  MIRËMBAJTJA E TEKNOLOGJISË INFORMATIVE

          13501  -  MOBILJE (MË PAK SE 1000 EURO)

          13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

          13142  -  AKOMODIMI - UDHËTIMET ZYRTARE JASHTË VEND

          13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

          13130  -  SHPENZIMET E UDHËTIMEVE ZYRTARE BRENDA VENDIT

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

          11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

        92060 - ADMINISTRATA - ARSIMIT SUHAREKË

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI



22,036.52

346.00

8,703.64

1,805.60

81.20

150.00

99.40

99.00

1,790.00

1,277.00

3,352.90

8,447.32

98.70

18,012.00

1,531.85

675.00

282.00

1,840.00

151,886.42

111,394.35

407.36

7,404.86

6,274.16

6,274.16

8,997.63

3,418.02

586.83

99.00

294.00

197.90

6,156.00

          13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE )

          13760  -  DRU

          13509  -  PAJISJE TJERA <1000

          13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

          13210  -  RRYMA

          13220  -  UJI

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

          11900  -  PAGESA PËR VENDIME GJYQËSORE

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

          11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

          14310  -  DREKA ZYRTARE

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

        94530 - ARSIMI I MESEM - SUHAREKË

          14040  -  MIRËMBAJTJA E TEKNOLOGJISË INFORMATIVE

          14050  -  MIRËMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE

          13760  -  DRU

          14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE

          13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE )

          13640  -  FURNIZIME PASTRIMI

          13509  -  PAJISJE TJERA <1000

          13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

          13470  -  SHËRBIME TEKNIKE

          13501  -  MOBILJE (MË PAK SE 1000 EURO)

          13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

          13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING

          13220  -  UJI

          13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET

          13130  -  SHPENZIMET E UDHËTIMEVE ZYRTARE BRENDA VENDIT

          13210  -  RRYMA

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI



187.15

195.00

11,043.30

11,043.30

1,000.00

1,000.00

8,664.18

3,990.00

2,717.60

5,141.58

815.00

674.52

674.52

244.60

144.60

100.00

160.00

160.00

0.00

300.00

300.00

1,375,098.15

1,348,005.55Totali për Valutë EURO  (  €  )  (Debi - Kredi)

Totali për Valutë EURO  (  €  )  

          13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING

          22200  -  PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL

        92060 - ADMINISTRATA - SUHAREKË

        85012 - SHËRBIMET KULTURORE - SUHAREKË

          13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET

          22200  -  PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL

          21200  -  SUBVENCIONE  PËR ENTITETE JOPUBLIKE

          13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE )

        73021 - ADMINISTRATA - SUHAREKË

          14050  -  MIRËMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE

        47012 - BUJQËSIA - SUHAREKË

          13780  -  KARBURANT PËR VETURA

          14022  -  MIRËMBAJTA E NDËRTESAVE ADMINISTRATIVE AFARISTE

        16312 - ADMINISTRATA - SUHAREKË

          13142  -  AKOMODIMI - UDHËTIMET ZYRTARE JASHTË VEND

    21 - TE HYRAT VETANAKE

      624 - SUHAREKË

        16012 - ZYRA E KRYETARIT - SUHAREKË

          22200  -  PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL

          14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE

          14040  -  MIRËMBAJTJA E TEKNOLOGJISË INFORMATIVE


